

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту розпорядження голови райдержадміністрації «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 22.07.2019 № 191»

Зміст положення чинного розпорядження	Зміст відповідного положення проекту розпорядження
1. Виконання робіт по об'єкту «Капітальний ремонт каналізаційного колектора по вул. Державній від пров. Водопровідний до пров. Станційний в м. Пологи Запорізької області»(коригування) - 1422,392 тис. грн.;	1. Виконання робіт по об'єкту «Капітальний ремонт каналізаційного колектора по вул. Державній від пров. Водопровідний до пров. Станційний в м. Пологи Запорізької області»(коригування)- 1422,392 тис.грн.;
2. Придбання екскаватора-навантажувача – 2216,647тис.грн.;	2. Придбання екскаватора – навантажувача -1997,000 тис.грн.;
3. Придбання комбінованої машини з мулососним і каналопромивочним обладнанням -3450,200 тис.грн.;	3. Придбання комбінованої машини з мулососним і каналопромивочним обладнанням – 3420,120 тис.грн.;
4. Придбання автопідйомника телескопічного 24 м -2330,100 тис.грн.;	4. Придбання автопідйомника телескопічного 24 м - 2077,778 тис.грн.;
5. Придбання сміттевоза – 2230,0тис.грн.;	5. Придбання сміттевоза -1978,000 тис.грн.;
6. Виконання робіт по об'єкту «Реконструкція системи зливого водовідведення по вул. Щасливій у м. Пологи Запорізької області» - 700,449 тис. грн.;	6. Придбання трактору -487,929 тис.грн.;
7. Виконання робіт по об'єкту «Реконструкція системи зливого водовідведення по вул. Державній у м. Пологи Запорізької області» - 877,259 тис. грн.;	7. Придбання розкидача дорожніх сумішей -166,000 тис.грн.;
8. Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Автомобільна дорога по вул. Щасливій (від вул. МТС до вул. Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. - капітальний ремонт» -1254,880 тис.грн.»;	8. Придбання відвалу для трактору 25,000тис.грн.;
9. Виготовлення проектно-	9. Придбання тракторної роторної

<p>кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Реконструкція 1 поверху нежитлової будівлі по пров. В.Жуковського , 10/вул. І.Чеберка,70 у м. Пологи Запорізької області - 751,972 тис. грн.».</p>	<p>косарки 108,000 тис.грн.;</p> <p>10. Виконання робіт по об'єкту «Реконструкція системи зливого водовідведення по вул.Щасливій у м. Пологи Запорізької області» - 700,449 тис.грн.;</p> <p>11. Виконання робіт по об'єкту «Реконструкція системи зливого водовідведення по вул. Державній у м. Пологи Запорізької області» - 877,259 тис.грн.;</p> <p>12. Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Автомобільна дорога по вул. Щасливій (від вул. МТС до вул.Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. - капітальний ремонт» 987,264 тис.грн.;</p> <p>13. Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза кошторисної документації, виконання робіт по об'єкту «Реконструкція 1 поверху нежитлової будівлі по пров. В.Жуковського,10/вул. І.Чеберка,70 у м. Пологи Запорізької області» - 986,708 тис.грн.</p>
--	---

В.о. начальника відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

Ірина КРИВИЦЬКА

(найменування посади керівника структурного підрозділу, іншого органу, що є головним розробником)

(підпис)

(ініціали та прізвище)